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Vi förbereder bygget av Bälinges 
nya skola och idrottshall 
Skolfastigheter arbetar med projektering inför kommande byggnation av en ny, 
modern grundskola och idrottshall vid Ekebykorset. Den byggs hållbart och blir 
större än nuvarande skola, vilket på sikt möjliggör fler skolplatser i Bälinge. 

Skolan kommer växa fram på en del av fastigheten Bälinge – Ekeby 1:3 och kan, när 
den står klar om några år, välkomna 630 elever i årskurs F–6. I projektet ingår även 
byggnation av en fullstor idrottshall med läktare, ett tillagningskök med kapacitet för 
upp till 800 lunchportioner per dag, samt lokaler för fritidsverksamhet och fritidsklubb. 

– Vi bygger en flexibel skolmiljö med större ytor, där undervisning och elevhälsa står i 
fokus. Skola och fritids kommer få trygga, funktionella lokaler och en skolgård som 
främjar både lärande och rörelse. Idrottshallen blir även tillgänglig för sportintresserad 
allmänhet efter skoltid, säger Athanasios Kargiotis, projektansvarig på Skolfastigheter. 

Bälinges nya skola uppförs i tre plan, med en total lokalarea om drygt 6 300 
kvadratmeter. Idrottshallen kommer i sin tur mäta cirka 1 800 kvadratmeter och kan 
bokas av lokalt föreningsliv på kvällar och helger. 

Placering öppnade för möjlighet till fler hållbara lösningar 
Den nya skolan planerades ursprungligen att byggas på samma adress där nuvarande 
Bälinge skola ligger – en plan som hade förutsatt en evakuering av elever och personal 
till moduler under byggtiden. Förutsättningarna i projektet ändrades dock över tid och 
den gamla skolan genomgick istället en omfattande renovering. Byggnationen av den 
nya skolan sker nu i stället på en ny, större och tidigare obebyggd tomt. 

– Den här byggplatsen ger oss betydligt bättre grundförutsättningar att skapa en 
långsiktigt hållbar skolmiljö med generösa inne- och uteytor, god logistik och en trygg 
trafiklösning. Helheten kommer bli väldigt bra och trivsam för både elever och personal, 
säger Fredrik Ahlgren, nyproduktionschef på Skolfastigheter. 

Den nya skolan och idrottshallen kommer att byggas hållbart, i enlighet med 
Miljöbyggnads krav för certifieringsnivå Silver. Byggnaderna utrustas med bergvärme 
och takmonterad solcellsanläggning för god energiprestanda. Inomhus- och 
utomhusmiljöer konstrueras i sin tur av giftfria material och utformas med trivsel i fokus.  
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Byggnader och skolgård har ritats av LLP Arkitekter och projektering pågår sedan 
några månader tillbaka i samverkan med anlitade byggentreprenören IN3PENÖR.  

Innan bygget kan starta, behöver först en arkeologisk utgrävning genomföras på 
platsen under kommande sensommar och höst. Förberedande markarbeten och flytt 
av ledningar planeras därefter ske under senhösten 2026. Våren 2027 bedöms 
byggarbeten kunna påbörjas, med målsättningen att den nya skolan ska kunna stå helt 
klar för verksamhet lagom till höstterminen 2029. 

 

Läs mer om bygget av skolan på Skolfastigheters webbplats: 

Bälinge nya skola och idrottshall - Uppsala Skolfastigheter 

 

För mer information om byggprojektet: 

Athanasios Kargiotis, Projektansvarig, Skolfastigheter 
Tel: 018-727 38 28, e-post athanasios.kargiotis@skolfastigheter.se 

Fredrik Ahlgren, Nyproduktionschef, Skolfastigheter 
Tel: 018-727 35 49, e-post: fredrik.ahlgren@skolfastigheter.se  
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